
平素より百十四銀行をご利用、お引き立ていただき、まことにありがとうございます。

この度、皆さま方の当行に対するご理解が一層深まりますよう、「2021年9月

中間期ミニディスクロージャー誌」を作成いたしました。ご高覧いただければ幸い

に存じます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大の影響が長期化する中、お客さまの事業

活動や地域の経済活動は大きな影響を受けたまま厳しい状況が続いておりますが、

当行はお客さまの資金繰り及び売上回復を全力で支援することで、お客さまの

事業継続及び地域経済の維持・活性化に積極的に取り組んでおります。

また、2021年9月末に折り返しを迎えた中期経営計画「　　　　　　」（計画

期間2020年4月～2023年3月）では総合コンサルティング・グループへの転換を

掲げ、お客さまの支援に取り組むとともに、戦略の実現に欠かせない専門人材の

育成、及び業務効率化や経費削減の構造改革を並行して進めております。

さらに、当行は2019年に「百十四銀行 ＳＤＧｓ宣言」を行い、地域のサステナ

ビリティ（持続可能性）をめぐる諸課題の解決に取り組んでおります。2021年11月

には、より高い水準でサステナビリティの向上に対応するため、「サステナビリティ

委員会」を設置いたしました。今後、同委員会の下、持続可能な地球環境や

社会の実現に向けた取組み、及びそれらを自らの成長につなげる取組みを強化

してまいります。

皆さまにおかれましては、なお一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し

あげます。

　2021年12月


